[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 апреля 2016  года                                                         № 152

О внесении изменений в приложение к решению совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области  от 18.12.2015 № 118 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2016 год» (в редакции решения совета депутатов Гатчинского муниципального района от 25.03.2016 № 148)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,

совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в приложение к решению совета депутатов Гатчинского муниципального района от 18.12.2015 № 118 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2016 год» ( в редакции решения совета депутатов Гатчинского муниципального района от 25.03.2016 № 148):
 1.1. дополнить пунктом 9 следующего содержания: «Транспортное средство марка, модель ТС: IVECO DAILY 50C15H; 2007 года изготовления; идентификационный номер: (VIN)  ZCFC50A2105690483; наименование (тип ТС): грузовой фургон; категория транспортного средства: С; модель, № двигателя: IVECOF1CE0481L, A0010602677222267775; шасси (рама) №: ZCFC50A2105690483; кузов (кабина, прицеп): отсутствует; цвет кузова (кабины, прицепа): белый; мощность двигателя, л.с. (кВт): 145 л. с., 107  кВт; рабочий объем двигателя, куб. см: 2998; тип двигателя: дизельный; экологический класс: третий; разрешенная максимальная масса, кг: 4950; масса без нагрузки, кг:  2300;  организация - изготовитель ТС (страна):  ФИАТ ВЕЙКОЛИ (ИТАЛ.) (ИТАЛИЯ); наименование организации, выдавшей паспорт:  центральная акцизная таможня, адрес: 109240, Москва, ул. Яузская, д. 8;  дата выдачи паспорта: 14.08.2007, ПТС 78 ТО 435385», (согласно особым отметкам паспорта транспортного средства 21.12.2007 проведено переоборудование в маршрутное транспортное средство для перевозки пассажиров  19 посадочных мест, 3 стоячих места, демонтирована перегородка, установлены окна, аварийный люк, отопитель, освещение пассажирского салона, поручни, подножки, 17 пассажирских сидений. После переоборудования категория транспортного средства: Д; масса без нагрузки: 2840 кг; свидетельство о регистрации  № 52АА056543).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава

Гатчинского муниципального  района                                        А.И. Ильин